



Foto: Fotobank.com

Urządzenia do zabiegów estetycznych – top 2014

Zbliża się koniec roku – czas podsumowań, rozliczeń i nowych planów. Podsumowania nie omijają branży beauty, a dzięki zestawieniom osiągnięć sprzedażowych, firmy oferujące na polskim rynku urządzenia dla branży beauty do zabiegów na twarz i ciało wytypowały spośród swoich produktów te, które cieszyły się największym zainteresowaniem klientów. Specjalnie dla Państwa przedstawiamy redakcyjne zestawienie urządzeń do zabiegów estetycznych, które osiągnęły najlepszy wynik sprzedaży w 2014 roku.



MANTIS®

Urządzenie wykorzystuje masaż rolkowy z podciśnieniem do mobilizacji tkanki łącznej. Pełną regenerację komórkową zapewnia symultanicznie działające pulsacyjne pole magnetyczne z rezonansem stochastycznym. Efekty poprawy mikrokrokrążenia, metabolizmu, stymulacji fibroblastów, usunięcia toksyn i działania antyrodnikowego są szybko widoczne i odczuwalne. Mantis® to pewne urządzenie do redukcji cellulitu i terapii przeciwstarzeniowej twarzy. Mantis® to propozycja dla każdego.

producent: Mantis®
dystrybutor: Polmax
www.polmax.eu

ICOONE

Technologia pozwalająca na precyzyjną pracę na tkance łącznej. Likwiduje cellulit, złokalizowany tłuszcz, luźną skórę, obrzęki limfatyczne, blizny, zaparcia, sztywność mięśni, zapalenia ścięgien oraz wszelkie objawy starzenia się skóry. Technologia oferuje zabieg skuteczny oraz bezpieczny dla skóry. Możliwość pracy na dwóch głowicach jednocześnie daje szybkie efekty. 1180 mikrootworów na każdy dm² gwarantuje skuteczny zabieg z zachowaniem pełnego szacunku dla skóry.

producent: I-Tech Industries S.R.L.
dystrybutor: Mrotex Sp. z o.o.
www.icoone.pl

OXYJET®

To opatentowana, pulsacyjna iniekcja tlenowa. Wniknięcie w naskórek aplikowanego ręcznie preparatu trwa ok. 60 minut. OXYjet® wprowadza go w głębokie warstwy skóry w ciągu 1 minuty. Bezbolesna, pulsacyjna iniekcja tlenu stanowi efektywne rozwiązanie dla obszarów ciała dotkniętych problemami kosmetycznymi (przebarwienia, zmarszczki, zanieczyszczenia). Dzięki pracy aparatu, wysoko efektywne formuły kosmetyków oraz czystszy, skoncentrowany tlen dostarczane są w głębokie warstwy skóry metodą pulsacyjną.

producent: Nora Bode Kosmetik®
dystrybutor: Polmax
www.polmax.eu



DERMAOXY – INFUZJA TLENOWA

Opatentowana metoda odmładzania skóry, nawilżania na poziomie komórkowym oraz redukcji zmarszczek. Powstała z myślą o osiągnięciu szybkich efektów w bezinwazyjny sposób. Szereg naukowych badań pozwolił stworzyć połączenie pracy na urządzeniu, a także wykorzystanie specjalistycznych, dedykowanych preparatów, bogatych w składniki aktywne. Infuzja tlenowa DermaOXY to sprzęt kosmetyczny, który daje możliwość proponowania najnowszych i najefektywniejszych zabiegów, które dają rezultaty w krótkim czasie.

producent: Medic Tinedic
dystrybutor: IFA PRO
www.dermaoxy.pl



MAGICPOT

Urządzenie wykorzystuje metodę VacuumLight, kombinację 3 technologii: fali radiowej, vacuum i światła LED. Zabiegi VRL to metoda walki z miejscową otępiłością, brakiem jędrności skóry, cellulitem oraz zmarszczkami. Są to masaze połączone z ciepłym radiofrekwencyjnym wspomaganie światłem LED. Zatrzymują proces rozrastania się komórek tłuszczowych i przyspieszają ich metabolizm. Metoda VRL pobudza wymianę glynów ustrojowych. Zabieg wyszczupla, ujędrnia, wygładza oraz działa liftingujące.

producent: Korea
dystrybutor: Yasumi
www.magicpot.pl

